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Referat fra generalforsamling Stenbækgården 7. September 2019 
 
Formanden indledte generalforsamlingen med at knytte lidt ord til formiddagens arbejdsdag 
og mødet med TDC. 
 
1. Valg af dirigent. Egon Gaarde blev valgt og konstaterede der var indkaldt til 
mødet efter gældende regler. 
Det blev kommenteret, at det var godt, at de indkomne forslag blev motiveret, særligt da der 
skal stemmes om nogle af forslagene 
 
2. Valg af referent. Sarah Gaarde blev valgt 
 
3. Bestyrelsens beretning. Formanden gennemgik sin beretning, denne vedhæftes 
også referatet. 
 
Drøftelserne af og bemærkninger til beretningen: 
 
Der blev spurgt til, hvad man skal bruge et skur til. Svaret er, at det skal bruges til foreningens 
rekvisitter. I dag står rekvisitterne både allerede i skuret, og noget står ved Søren, badebroen 
står på fællesarealet.  
 
Synspunkt om, om man overhovedet skal have et skur.  
 
Lisbeth havde nogle elementer til beretningen 
⁃ hun gik ud af bestyrelsen til påske, referatet frem hertil er skrevet af hende 
⁃ Beretningen  er mangelfuld, da referat fra møde vedr. Vildrosevej 39/ 
pumpegrunden ikke er med, referatet vedlægges dette referat 
 
Spørgsmål til hvad fårene koster. De koster 2000 kr. om året for fårehold, og det koster ikke 
noget for en kommende udvidelse, dette er dog under forudsætning af, at det ansøgte tilskud 
kommer hjem. 
 
Ift. kørsel med for høj fart kunne det overvejes at lave chikaner. Men det er undersøgt, og det 
kan ikke lade sig gøre ift. renovation og mulighed for udrykningsfartøjer. Et alternativt forslag 
var at lade hullerne være i vejen:-) 
 
Kommentarer til gelænder ift. Nedgang til stranden ved legeplads. Kommentarer gik primært 
på hvor man kunne tage både op og ned. Det blev nævnt både evt. Kunne søsættes og optages 
ved svinget fra grusvejen.  
 
Forslag om at vi holder vores egen Sankt Hans fest evt. Sammen med broudsætning. Hvis bålet 
skal brændes, skal det flyttes, så det ikke går ud over de smådyr mm. Dog må det nok ikke for 



kommunen brændes uden for sæson. Forslag om at Frode kommer og henter det og kører det 
væk.  
 
Forslag om at bålet først blev bygget op en uge før afbrænding og dem der var dernede på det 
tidspunkt stod for afbrændingen.  
 
Bestyrelsens beretning blev godkendt med ovenstående kommentarer og bemærkninger. 
 
4. Gennemgang og godkendelse af regnskab 
 
Lene fremlagde at det havde været en meget svær proces at blive godkendt af Nordea.  
Samtlige grundejere har betalt kontingent 
Udgifter til bro ind har været højere pga. flere deltagere 
Vejvedligeholdelse og beskæring ved legeplads har kostet. 
Udbetaling af kontanter har kostet 5000 kr.  
 
Regnskabet blev godkendt, med den bemærkning om forslag til at fårehold skal skal stå 
særskilt.  
 
5. Indkomne forslag 
 
Punkt om salg af grund med pumpestation samt foreningsskur 
Egon Gaarde indledte med at redegøre for grundens ejerforhold mellem Stenbækgården og 
Klintegården, da det går tilbage til 1989, hvor han var formand. Det er således, at 
Stenbækgården ejer 2/3 og Klintegården ejer 1/3.  
 
Afstemning om at Stenbækgården ikke ønsker at sælge vakumcentralen. Med en stemme imod 
besluttede generalforsamlingen ikke at sælge. 
 
Legeplads 
 Indstilling om at spare op til fornyelse og sikkerhed på legepladsen. Der er opbakning til at 
spare op til forsvarlig stand, og at den skal være i naturmaterialer og ikke plastik og farver 
mm.  
 
Det blev besluttet at undersøge yderligere om fornyelse af legepladsen i naturmaterialer.  
 
Afskaffelse af kontanter 
Generalforsamlingen besluttede, at kontanterne ikke afskaffes. 
 
Handleplaner/ Budget 
Det blev konstateret at der ikke var nok til stede til generalforsamlingen til at der kan 
stemmes om vedtægtsændringer, derfor kan der ikke stemmes om handleplaner.  
 
Steffen omdelte et budget som en oversigt over de projekter, der er i pipeline.  
 
Generalforsamlingen bakker op om, at der laves vedtægtsændringer så budgetplaner kan 
vedtages. Men det konstateres, at der ikke var nok til stede til generalforsamlingen til, at der 



kan stemmes om vedtægtsændringer jvf. §8 derfor kan der ikke stemmes om handleplaner. 
Det ønskes at tages op på næste generalforsamling til afstemning.  
 
Fældning af forvoksede træer 
Punktet tages af dagsordenen, da generalforsamlingen ikke har kompetence til at pålægge 
andre fældning eller at foretage det på deres regning. Det anbefales, at hegnsynet kan 
kontaktes.  
 
Bestyrelsen har endvidere flere gange opfordret grundejerne til at holde deres grunde og 
fælde høje træer også til gavn og glæde for naboer.  
 
6. Fastsættelse af kontingent  
Bestyrelsen havde fremsat forslag om fastholdelse af kontingent. Der blev fremsat 
ændringsforslag om en forhøjelse på 200 kr. til 1050 kr. Ændringsforslaget blev godkendt. 
Dette skal ses i relation til, at kontanter ved bro in og ud ikke afskaffes. 
 
7. Valg af formand og bestyrelsesmedlemmer 
 
Steffen Larsen blev genvalgt som formand. 
Bente Brøgger Olesen blev valgt som bestyrelsesmedlem for 2 år 
John Theilmann Larsen blev valgt som bestyrelsesmedlem for 2 år 
Bo Augustinus blev valgt som bestyrelsesmedlem for 1 år. 
 
8. Valg af suppleant til bestyrelsen 
Hanne Albirk blev genvalgt som suppleant 
 
9. Valg af revisor 
Egon Gaarde blev genvalgt som revisor. Posten er fremover ulønnet.  
 
10. Evt. 
Forslag om om Skt. Hans bålet kunne flises sammen med de fældede træer på Dunhammervej 
2. Bestyrelsen undersøger det videre.  
 
Forslag om at hæve opsparingen til kystsikringen. Herunder at få købt stenene i god tid, mens 
de er billige. 
 
 
 
 
Egon Gaarde.                                                     Sarah Gaarde 
Dirigent.                                                               Referent 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


